



JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

(CIN: L24100MH1992PLC066691)

Registered Office: 701, Tower 'A', Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013

Email: investors@jayantagro.com, Website: jayantagro.com

Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, September 13, 2016 at 11:00 a.m. at M. C. Ghia Hall, Bhogilal Hargovindas Bldg., 4th floor, 18/20, K. Dubash Marg, Mumbai 400 001, to transact the Business as set forth in the Notice of the AGM.

The Annual Report of the Company for the FY 2015-2016 inclusive of Notice of the AGM has been sent to members of the Company as on cut-off date 12th August, 2016, electronically whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) and for other members, who have not registered their email addresses, the Annual Report and Notice of the AGM alongwith Proxy Form, E - Voting Form and Attendance Slip has been sent physically at their registered addresses, in the permitted mode. The dispatch of the same has been completed on 20th August, 2016 and the Annual Report is also hosted on the Company's website at www.jayantagro.com

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting), provided by National Securities Depositories Limited (NSDL).

The e-voting period will commence from Friday, September 9, 2016 (9.00 a.m. IST) and will end on Monday, September 12, 2016 (5.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically and thereafter, the e-voting module shall be disabled by NSDL and member will not be allowed to vote electronically beyond the said timeline. Once the vote on a resolution is cast by the Member by e-voting, he/she will not be allowed to change it subsequently.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Tuesday, September 6, 2016 shall only be entitled to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM. Members can opt for only one mode of voting, i.e., remote e-voting or voting at the AGM.

A person who has acquired shares and become a member of the company after dispatch of AGM notice can read the voting instructions on NSDL website or they can contact NSDL at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990. If person is already registered on NSDL e - Voting platform then, he can use his existing user ID and password.

The Members attending the meeting, who have not cast their vote through e-voting shall be able to vote at AGM by poll/ballot papers. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. In case of any queries / grievances relating remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Shareholders available at www.evoting.nsdl.com or may contact Mr. Rajiv Ranjan, (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: rajivr@nsdl.co.in, Tel: 1800 222 990/ 91 22 2499 4200/ 91 22 2499 4738.

Members entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy/through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly completed, stamped and signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books shall remain closed from Wednesday, September 7, 2016 to Tuesday, September 13, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and declaration of dividend.

For Jayant Agro - Organics Limited

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary

Mumbai
August 20, 2016



जयंत अग्रो-ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

(सीआयएन : L24100MH1992PLC066691)

नोंदणीकृत कार्यालय : ७०१, टॉवर ए, पेनिन्सुला बिजनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०१३.

ईमेल : investors@jayantagro.com, वेबसाइट : jayantagro.com

दूर. ०२२-४०२७१३००, फॅक्स : ०२२-४०२७१३९९

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची २४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएम सूचनेत विहित व्यवसायावर विचारविनिमय करण्यासाठी एम.सी.घीया हॉल, भोगीलाल हर्गोविंदस बिल्डींग, ४ था मजला, १८/२०, के. दुभाष मार्ग, मुंबई ४०० ००१ येथे मॉडलवर, दि. १३ सप्टेंबर २०१६ रोजी स. ११.०० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे.

कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१५-१६ करिताचा वार्षिक अहवाल निर्धारित अंतिम दि. १२ ऑगस्ट, २०१६ रोजी कंपनीच्या सभासदांना एजीएम सूचना ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडी कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेले आहेत वा डिपॉझिटरी पाटिरोपट व अन्य सभासदांकरिता व ज्यांनी आपले ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेले नसतील त्यांना वार्षिक अहवाल व एजीएम सूचना प्रॉक्सि फॉर्म, ई-मतदान फॉर्म व अटेंडेंस स्लीपसह त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर प्रत्यक्षरूपाने ईलेक्ट्रॉनिकरी पाठवला आहे. सदर पाठवणी दि. २० ऑगस्ट, २०१६ रोजी पूर्ण केली आहे व वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइट www.jayantagro.com वर प्रदर्शित केला आहे.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ सहवाचन कंपनीच्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० च्या कंपनी कायदा, २०१३ च्या नियम १०८ अनुपालनांतर्गत नॅशनल सेक्युरिटी डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारे (प्रोक्ष ई-मतदान) एजीएम च्या ठिकाणापासून अन्य ठिकाणी ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून एजीएम सूचनेमधील सर्व ठराव मंजूर करून सभासदांना त्यांचे मत देण्याकरिता सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

ई-मतदान कालावधीस शुक्रावारी, दि. ०९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (स. ९.०० भा.प्र.वे.) सुरु होऊन सोमवार, दि. १२ सप्टेंबर, २०१६ रोजी (सार्व. ५.०० वा. भा.प्र.वे.) संपेल. सदर कालावधी दरम्यान, सभासद त्यांचे मत ईलेक्ट्रॉनिकरी देऊ शकतील व नंतर ई-मतदान मॉड्यूल एनएसडीएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल व सभासदांना सदर वेळेत ईलेक्ट्रॉनिकरी मतदान करण्याची परवानगी नसेल. सभासदांद्वारे ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर ते ई-मतदान बदलण्याची परवानगी नसेल.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात मॉडलवर, दि. ०६ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार समभाग धारक असलेल्या सर्व सभासदांना एजीएम येथे प्रोक्ष ई-मतदानाचा वापर करून एजीएम सूचनेमधील सर्व ठराव मंजूर करून प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिपॉझिटरीअलाईन्ड स्वरूपात मतदान करता येईल. सभासदांना केवळ एकदा मतदान अर्थात प्रोक्ष ई-मतदान वा एजीएम येथे मतदान करण्याची निवड करता येईल.

एखाद्या व्यक्तीने कंपनीद्वारे एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीचा सभासद बनला असल्यास त्यांना एनएसडीएल वेबसाइटवर मतदान तपशील पाहता येईल वा एनएसडीएल वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वा टेल फ्रॉ. क्र. १८००-२२२-९९० वर संपर्क साधावा येईल. जर एखाद्या व्यक्तीचे आधीच एनएसडीएल ई-मतदान प्लॅटफॉर्मवर नोंदणीकरण असल्यास त्यांनी त्यांचे विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरावे.

पोल/बॅलेट पेपर्सद्वारे एजीएममध्ये ज्यांनी आपले मत दिलेले नाही असा सभासद ई-मतदानाद्वारे आपले मत देण्यास उपस्थित राहू शकतो. एजीएमच्या प्रोक्ष ई-मतदानाच्या माध्यमातून आपले मत देऊ केलेला सभासद एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राहू शकतो, परंतु त्याला पुन्हा मत देता येणार नाही. प्रोक्ष ई-मतदानासंदर्भात काही चौकशी/प्रश्न असल्यास सभासदांनी Frequently Asked Questions (FAQs) व भागधारकांकरिता E-voting User Manual उपलब्ध असलेले www.evoting.nsdl.com पाहावे वा श्री. राजिव रंजन, (सहा. व्यवस्थापक), एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई ४०० ०१३ यांना ईमेल rajivr@nsdl.co.in द्वारे. १८०० २२२ ९९०/११ २२ २४९९ ४२००/११ २२ २४९९४७३८ वर संपर्क साधावा.

सभासदांना सभेमध्ये उपस्थित राहण्याचा व व्यक्तीशः वा प्रॉक्सि/प्राधिकृत प्रतिनिधी यांच्या माध्यमातून मतदान करण्याचा हक्क आहे व व्यक्तीशः संपूर्ण केलेल्या, शिक्क्याशिरीषा वा स्वाक्षरी केलेल्या विहित स्वरूपात/अधिकृतता सर्व प्रॉक्सिज पुरविलेल्या सभेच्या पूर्वी ४८ तासांच्या आत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयामध्ये सभेमध्ये मत देण्याचा हक्क आहे.

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३च्या अनुच्छेद ९१ अंतर्गत व नियमानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निमित्ताने कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्झफर बुक्स बुधवार, दि. ०७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी बंद राहतील.

मुंबई
२० ऑगस्ट, २०१६

जयंत अग्रो - ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता
दिनेश कपाडिया
कंपनी सचिव